
TV 10 Olümpiastarti Lääne-Virumaa II etapp 
23.01.2018, Rakvere 

 
PV, TV - s. 2004-2005; PN, TN - s. 2006 või hiljem 

 
Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 
 
TN 60m tj 60/7,00 
1. Madle-Helena Vilu 2006 Rakvere G 10.16 
2. Kärt Maasik 25.05.2006 Tamsalu G 10.56 
3. Britte Karu 2006 Kunda ÜG 10.73 
4. Katy-Ly Randviir 2006 Väike-Maarja G 10.75 
5. Lizette Morozov 22.03.2006 Vinni-Pajusti G 10.76 
6. Janete Noodla 2006 Rakvere RG 10.85 
7. Mailee Metsaru 2006 Sõmeru 10.91 
8. Kelly Rippinen 2006 Rakvere G 11.06 
9. Helena Tartu 2007 Rakvere RG 11.22 
10. Mari-Liis Ant 2006 Rakvere RG 11.26 
11. Birgit Otsa 15.08.2007 Tudu Kool 11.44 
12. Kärt Kiitsak 2007 Kadrina KK 11.64 
13. Kaisa Lee Vaiknemets 2007 Rakvere EG 11.73 
14. Mirell Liiva 2007 Rakvere RG 11.81 
15. Hedvig Altmäe 2006 Rakvere G 11.83 
16. Henriette Nõmm 2006 Võsu Kool 12.24 
17. Amelia Petrov 2006 Kunda ÜG 12.31 
18. Karmel Veide 2006 Kadrina KK 12.42 
19. Maarja-Liis Liiv 2006 Haljala Kool 12.43 
20. Karolina Alt 2007 Väike-Maarja G 12.49 
21. Christina Anželika Meijel 2006 Võsu Kool 12.58 
22. Liisi Mülla 2006 Haljala Kool 12.59 
23. Leandra Bauman 08.05.2008 Tamsalu G 13.46 
24. Grete Malm 2009 Rakvere RG 14.25 
VA  Katriin Kivi 15.01.2007 Türi PK 12.12 
VA Heti-Ann Talviste 10.01.2006 Türi PK 12.18 
VA Maribel Valge 26.11.2006 Türi PK 13.79 
VA Aleksia Sivtšik 17.02.2007 Türi PK 12.71 
VA Annabel Makotkina 10.11.2006 Türi PK 13.58 
 
 
TN kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1. Kärt Maasik 25.05.2006 Tamsalu G 4.44 
2. Lizette Morozov 22.03.2006 Vinni-Pajusti G 4.37 
3. Madle-Helena Vilu 2006 Rakvere G 4.21 
4. Katy-Ly Randviir 2006 Väike-Maarja G 4.17 
5. Britte Karu 2006 Kunda ÜG 4.12 
6. Annabel Liivak 2006 Rakvere RG 4.12 
7. Kelly Rippinen 2006 Rakvere G 4.08 
8. Mari-Liis Ant 2006 Rakvere RG 4.06 
9. Mailee Metsaru 2006 Sõmeru 4.03 
10. Janete Noodla 2006 Rakvere RG 3.85 
11. Mirell Liiva 2007 Rakvere RG 3.80 
12. Helena Tartu 2007 Rakvere RG 3.76 
13. Amelia Petrov 2006 Kunda ÜG 3.74 
14. Hedvig Altmäe 2006 Rakvere G 3.71 
15. Henriette Nõmm 2006 Võsu Kool 3.67 
16. Birgit Otsa 15.08.2007 Tudu Kool 3.51 
17. Christina Anželika Meijel 2006 Võsu Kool 3.48 
18. Liisi Mülla 2006 Haljala Kool 3.45 
19. Kärt Kiitsak 2007 Kadrina KK 3.43 
20. Maarja-Liis Liiv 2006 Haljala Kool 3.43 
21. Karmel Veide 2006 Kadrina KK 3.41 
22. Kaisa Lee Vaiknemets 2007 Rakvere EG 3.36 
23. Leandra Bauman 08.05.2008 Tamsalu G 3.19 



24. Karolina Alt 2007 Väike-Maarja G 3.17 
25. Grete Malm 2009 Rakvere RG 3.16 
26. Angelina Alt 2007 Väike-Maarja G 2.65 
VA Hanna Katariina Miller 1.01.2006 Türi PK 3.27 
VA Katriin Kivi 15.01.2007 Türi PK 3.27 
VA Aleksia Sivtšik 17.02.2007 Türi PK 3.22 
VA Maribel Valge 26.11.2006 Türi PK 3.22 
VA Annabel Makotkina 10.11.2006 Türi PK 2.80 
 
 
TV 60m tj 76/7,50 
1. Helen Holzmann 2004 Rakvere RG 9.92 
2. Sandra Vahemets 2005 Rakvere RG 10.51 
3. Hanna-Liisa Laurits 2005 Rakvere G 11.06 
4. Katre Linnas 2005 Simuna Kool 11.08 
5. Hannaleena Liiv 04.02.2005 Tudu Kool 11.09 
6. Helena Höövelson 2005 Rakvere RG 11.20 
7. Kai Otsa 21.11.2004 Tudu Kool 11.44 
8. Nora Aron 2004 Kunda ÜG 11.57 
9. Renita Priks 2005 Simuna Kool 11.81 
10. Elis-Anet Saksman 2005 Kunda ÜG 12.00 
11. Getrin Raudsepp 2005 Väike-Maarja G 12.35 
12. Andriana Ingeroinen  Väike-Maarja G 12.52 
13. Elli-Maria Kütt 2004 Haljala Kool 12.87 
14. Steffi Pärnoja 2004 Haljala Kool 15.30 
VA Krislin Virkoja 20.06.2004 Paide ÜG 11.42 
VA Janely Allsaar 25.03.2004 Paide ÜG 11.57 
VA Käroly Tammemägi 06.09.2004 Türi PK 10.68 
 
 
TV teivashüpe 
1. Anita Kostap 2005 Rakvere RG 2.20 
2. Kaisa Vahula 2005 Rakvere RG 2.10 
 
 
PN 60m tj 60/7,50 
1. Kert Kudrjašov 13.06.2006 Vinni-Pajusti G 9.96 
2. Andreas Vallandi 2006 Rakvere G 10.24 
3. Kaspar Markus Kuusik 2006 Rakvere RG 10.25 
4. Rihhard Vodja 2006 Kunda ÜG 10.66 
5. Roger Pilt 2006 Kadrina KK 10.83 
6. Tristan Konso 2007 Rakvere RG 10.89 
7. Aleks Lehmus 2006 Kunda ÜG 10.97 
8. Reio Jervson 2006 Haljala Kool 11.01 
9. Martin Selgmäe 2006 Rakvere G 11.03 
10. Ragmar Saukas 18.07.2006 Tamsalu G 11.08 
11. Georg Nõlvak 2006 Haljala Kool 11.11 
12. Georg Litvinov 2008 Rakvere RG 11.12 
13. Romet Tõba 2006 Kunda ÜG 11.19 
14. Robert Holzmann 2006 Rakvere RG 11.38 
15. Rando Mäe 2006 Rakvere PK 11.43 
16 Mihkel Liiv 2006 Haljala Kool 11.48 
17. Risto Meder 2006 Haljala Kool 11.97 
18. Albert Pukk 2008 Kadrina KK 12.49 
19. Henri Eenpuu 2007 Väike-Maarja G 13.14 
VA  Andreas Kase 19.02.2006 Järvala-Laupa PK 9.93 
 
 
PN teivashüpe 
1. Reio Jervson 2006 Haljala Kool 2.30 
2. Martin Selgmäe 2006 Rakvere G 2.10 
3. Kaspar Markus Kuusik 2006 Rakvere RG 2.00 
4. Rando Mäe 2006 Rakvere PK 1.90 



5. Tristan Konso 2007 Rakvere RG 1.80 
6. Risto Meder 2006 Haljala Kool 1.80 
6. Arpo Vahula 2008 Rakvere RG 1.80 
8. Robert Holzmann 2006 Rakvere RG 1.70 
 
 
PV 60m tj 76/8,00 
1. Aivar Ellam 2005 Väike-Maarja G 8.98 
2. Kristjan Kari 2005 Rakvere RG 9.59 
3. Kris Sipolainen 15.04.2004 Rakvere G 9.64 
4. Janar Ojasalu 2005 Haljala Kool 10.88 
5. Rasmus Floren 2005 Rakvere PK 11.65 
6. Tanel Peramets 2005 Väike-Maarja G 13.62 
VA Erki Rotka 2003 Rakvere G 9.52 
VA Mehis Meesaak 30.05.2005 Türi PK 10.32 
 
 
PV kaugushüpe 
1. Martin Balõtšev 2004 Rakvere G 5.27 
2. Aivar Ellam 2005 Väike-Maarja G 4.97 
3. Kris Sipolainen 15.04.2004 Rakvere G 4.91 
4. Kristjan Kari 2005 Rakvere RG 4.80 
5. Janar Ojasalu 2005 Haljala Kool 4.58 
6. Rasmus Floren 2005 Rakvere PK 4.07 
7. Tanel Peramets 2005 Väike-Maarja G 3.67 
VA Keven Veiler 14.11.2002 Rakvere G 5.86 
VA  Henry Heinsoo 24.05.2004 Türi PK 5.69 
VA  Karlis Sipolainen 27.02.2002 Rakvere G 4.93 
VA Mehis Meesaak 30.05.2005 Türi PK 3.76 
 
 

Lisaalad 
 

T 60m 
1. Johanna Ilves 05.01.1999 Rakvere RG 8.01 
2. Marleen Mülla 28.06.2001 Rakvere RG 8.44 
3. Helen Holzmann 2004 Rakvere RG 8.81 
4. Kadi-Liis Kivi 20.07.2001 Rakvere RG 8.90 
5. Hannaleena Liiv 04.02.2005 Tudu Kool 8.91 
6. Kai Otsa 21.11.2004 Tudu Kool 9.02 
7. Getrin Raudsepp 2005 Väike-Maarja G 9.52 
8. Andriana Ingeroinen 2005 Väike-Maarja G 9.73 
9. Karolina Alt 2007 Väike-Maarja G 10.29 
10. Angelina Alt 2007 Väike-Maarja G 11.25 
 
 
P 60m 
1. Albert Annimäe 2001 VIKE 7.25 
2. Robin Sapar 2001 Rakvere RG 7.38 
3. Mihkel Holzmann 22.02.1999 Rakvere RG 7.51 
4. Sander Timm 24.03.1999 Rakvere G 7.58 
5. Keven Veiler 14.11.2002 Rakvere G 7.75 
6. Lauri Raus 20.05.2002 Rakvere RG 7.77 
7. Roman Litvinov 2003 Rakvere RG 8.11 
8. Aivar Ellam 2005 Väike-Maarja G 8.17 
9. Karlis Sipolainen 27.02.2002 Rakvere G 8.33 
10. Tanel Peramets  Väike-Maarja G 10.08 
 
 
 
Peakohtunik Jaak Vetttik 


